
goya
stavební s.r.o.

ISO 9001:2009, !SO 14001:2005

U Chaloupek 14/13, Praha 8 
   

  
 

Dne 25.1.2022

Statutární město 
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

  
    

VĚC: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

Změnový list č. 10 -  Upřesnění řešení VZT (SO-07 Vzduchovod)
(na základě přeměření a zjištění situace v dolní a horní části 
šachty po jejím zpřístupnění)

Kód Popis MJ M nožstv í J. cena Cena ce lkem

Méněpráce:

Celkem méněpráce Kč b e z  DPH 0 ,0 0

Vicepráce:

751511023 Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky 
plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 m 3,000 665,00 1 995,00

42982110 potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,50m2 m 3,000 1 300,00 3 900,00

751571036 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou 
do betonu, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2 m 3,000 297,00 891,00

Napojeni na stávající navazující prvky VZT v nejnižšim podlaží a na střeše 
objektu kus 4,000 2 900,00 11 600,00

998751202 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m % 58,950 0,55 32,42

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 133,43 133,43

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 395,52 395,52

Celkem vicepráce Kč bez DPH 18 947,38

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15%

18 947,38 

21 789,49





Qoya Dne 14.2.2022

stavební s.r.o. Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61
293 49 Mladá Boleslav

U Chaloupek 14/13, Praha 8

VĚC: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

Změnový list č. 11 - Změna osazení hromosvodu na atikách

Kód Popis MJ M naistvl J. cena Cena celkem

Méněpráce:

]
Celkem méněpráce Kč bez DPH 0,00

Vícepráce:

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

Dne:.......Ý.^.,'r......................

Qoya
stavební s.r.o.

U Chaloupek 14/13, Praha 8

Dne 14.2.2022

Statutární město 
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

VĚC: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

Změnový list č. 11 -  Změna osazení hromosvodu na atikách

Kód Popis MJ M naistvl J. cena Cena celkem

Méně práce:

]
Celkem méněpráce Kč bez DPH 0,00

Vícepráce:

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

D ne:.......Ý.^.,'r......................







Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů,

713140863 dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných m2 -89,914lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izoiace přes 100 29,50 -2 652,46

mm
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy,

713141151 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 -93,076 34,10 -3 173,89
kladenými volně iednovrstvá
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení713141261 m2 -96,076tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu nebo 135,00 -12 970,26

pórobetonu
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovým] klíny v713141336 m2 -96,076 133,00ploše přilepenými za studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou -12 778,11

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou
998713203 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -252,676 2,20 -555,89

objektech výšky přes 12 do 24 m

721210824 Demontáž kanalizačního příslušenství' střešních vtoků DN
150 kus -3,000 195,00 -585,00

Celkem méněpráce bez DPH -68 181,45

Vícepráce:

Částečné odstranění krytiny z asf pásů - pruh středem terasy soub. 1,000 1 900,00 1 900,00
Zbroušení povrchu stávajícho izolantu pro zlepšení odtoku soub. 1,000 3 700,00vody 3 700,00

Příplatek za delší kotevni prvky pro uchycení poplastovaných m 141,940 35,00 4 967,90lišt pro mPVC přes izolant - vnitřní koutová lišta, tmelící lišta
0,00

Celkem vícepráce bez DPH 10 567,90

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH -57 613,55
CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 % -66 255,58

Součástí řešení není výměna chrtičů pro odvod dešťové vody z terasy.
Bude řešenou souhrnně pro všechny chrlíce na samostatném změnovém listu - dle skutečných typů
chrličů a souvisejících prací.

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

713140863

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných 
lepením z  polystyrenu suchého, tloušťka izoiace přes 100 
mm

m2 -89,914 29,50 -2 652,46

713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně iednovrstvá

m2 -93,076 34,10 -3 173,89

713141261

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické 
přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 
tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu nebo 
pórobetonu

m2 -96,076 135,00 -12 970,26

713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovým] klíny v 
ploše přilepenými za studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 -96,076 133,00 -12 778,11

998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% -252,676 2,20 -555,89

721210824 Demontáž kanalizačního příslušenství' střešních vtoků DN 
150 kus -3,000 195,00 -585,00

Celkem méněpráce bez DPH -68 181,45

Vícepráce:

Částečné odstranění krytiny z asf pásů - pruh středem terasy soub. 1,000 1 900,00 1 900,00
Zbroušení povrchu stávajícho izolantu pro zlepšení odtoku 
vody

soub. 1,000 3 700,00 3 700,00

Příplatek za delší kotevni prvky pro uchycení poplastovaných 
liš t pro mPVC přes izolant - vnitřní koutová lišta, tmelící lišta

m 141,940 35,00 4 967,90

0,00

Celkem vícepráce bez DPH 10 567,90

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH -57 613,55
CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 % -66 255,58

Součástí řešení není výměna chrtičů pro odvod dešťové vody z terasy.
Bude řešenou souhrnně pro všechny chrlíce na samostatném změnovém listu - dle skutečných typů 
chrličů a souvisejících prací.

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.



Dne 22.3. 2022

, PRO: Statutární městoStavební S.r .o. Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61

ič: 29162360, DIČ: CZ29162360 293 49 Mladá Boleslav

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav
ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Doplnění opravy podlahy druhé terasy

Název položky Množství Cena/ MJ

Méněpráce:

Celkem méněpráce bez DPH

Vícepráce:
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

622211011 kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných m2 6,330 589,00 3 728,37
desek na vnější stěny tloušťky desek přes 40 do 80 mm

28376370 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a
hladký povrch A=0,034 tl 80mm m2 6,647 448,00 2 977,86
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým

622211021 kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných m2 4,313 624,00 2 691,31
desek na vnější stěny tloušťky desek přes 80 do 120 mm

28376372 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a
hladký povrch A=0,034 tl 10Omm m2 4,528 560,00 2 535,68
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z

636311111 umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do m2 89,914 557,00 50 082,10
25 mm - zpět dlažba stávající

949421112 Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení
o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m m 20,000 864,00 17 280,00
Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení

949421211 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - m 600,000 31,30 18 780,00
1111 nebo-1112

949421812 Demontáž schodišťových a výstupových věží z dílcového
lešení o půdorysné Ploše do 10 m2. výšky přes 10 do 20 m m 20,000 606,00 12 120,00

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
965081423 mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových kladených na m2 89,914 66,00 5 934,32

terče výšky do 100 mm plochy Přes 1 m2
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

997013156 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro t 0,500 1 780,00 890,00
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,500 333,00 166,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 9,500 10,20 96,90

každý další i započaty 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,500 1 210,00 605,00
zatříděného do Katalocu odpadů pod kódem 170 904
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu

998017003 a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t 8,138 1 020,00 8 300,76

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

712.Rpol.80 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rě 80 mm m 7,650 114,00 872,10

712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové m2dvouvrstvé 89,914 32,30 2 904,22

Zbroušení povrchu stávajícho izolantu pro zlepšení odtoku
vody soub. 1,000 3 700,00 3 700,00

Dne 22.3. 2022

, PRO: Statutární město
Stavební S.r .o. Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61
ič: 29162360, DIČ: CZ29162360 293 49 Mladá Boleslav

Méněpráce:

Celkem méněpráce bez DPH

Název položky Množství Cena/  MJ

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

Doplnění opravy podlahy druhé terasy
ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Vícepráce:

622211011
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných 
desek na vnější stěny tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m2 6,330 589,00 3 728,37

28376370 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a 
hladký povrch A=0,034 tl 80mm m2 6,647 448,00 2 977,86

622211021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných 
desek na vnější stěny tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 4,313 624,00 2 691,31

28376372 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a 
hladký povrch A=0,034 tl 10Omm m2 4,528 560,00 2 535,68

636311111
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z 
umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 
25 mm - zpět dlažba stávající

m2 89,914 557,00 50 082,10

949421112 Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení 
o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m m 20,000 864,00 17 280,00

949421211
Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 
1111 nebo-1112

m 600,000 31,30 18 780,00

949421812 Demontáž schodišťových a výstupových věží z dílcového 
lešení o půdorysné Ploše do 10 m2. výšky přes 10 do 20 m m 20,000 606,00 12 120,00

965081423
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových kladených na 
terče výšky do 100 mm plochy Přes 1 m2

m2 89,914 66,00 5 934,32

997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,500 1 780,00 890,00

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,500 333,00 166,50

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započaty 1 km přes 1 km

t 9,500 10,20 96,90

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalocu odpadů pod kódem 170 904

t 0,500 1 210,00 605,00

998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 8,138 1 020,00 8 300,76

712.Rpol.80 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rě 80 mm m 7,650 114,00 872,10

712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
dvouvrstvé

m2 89,914 32,30 2 904,22

Zbroušení povrchu stávajícho izolantu pro zlepšení odtoku 
vody soub. 1,000 3 700,00 3 700,00



712331101
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na 
sucho AIP nebo NAIP

m2 3,000 29,00 87,00

69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 
PES 300fl/m2

m2 3,450 46,00 158,70

712363001
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10“ fólií 
term oplastickou m PVC (m ěkčené PVC) rozvinutí a natažení 
fó lie  v  ploše

m2 96,076 87,00 8 358,61

28343012
fólie  hydroizolační střešní m PVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 1 ,5mm

m2 110,487 334,00 36 902,66

712363003
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií 
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou 
pásů fó lií horkovzdušným navařením

m2 96,076 50,00 4 803,80

712363351
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z  tvarovaných 
poplastovaních lišt pro m PVC pásek rš 50 mm

m 7,650 110,00 841,50

712363351
Povlakové krytiny střech plochých do 10“ z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm

m 8,200 110,00 902,00

712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro m PVC vnitřní koutová lišta rš 100 
mm

m 70,970 165,00 11 710,05

712363361
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro m PVC tm elící lišta rš 70 mm

m 70,970 148,00 10 503,56

Příplatek za delší kotevní prvky pro uchycení poplastovaných 
lišt pro mPVC přes izolant - vn itřní koutová lišta, tm elící lišta

m 141,940 35,00 4 967,90

24551522 tm el PUR lepící a těsnící litr 5,000 433,00 2 165,00

712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným  vytažením 
izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující 
úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou

m2 62,880 29,00 1 823,52

69311081
geotextiíie netkaná separační, ochranná, M rační, drenážní 
PES 300q/m2

m2 75,456 46,00 3 470,98

712861702
Provedení povlakové krytiny střech samostatným  vytažením 
izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň 
střechy přilepenou bodově

m2 39,300 300,00 11 790,00

28343012
fólie  hydroizolační střešní m PVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 1 5mm

m2 47,160 334,00 15 751,44

998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výškv přes 12 do 24 m

% 1 217,130 3,44 4 186,93

764.Rpol.K.03
Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 
boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo 
vlnitou rš 270 mm

m 70,970 547,00 38 820,59

764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 70,870 81,60 5 782,99

764256402
Oplechování parapetů z  nerezového plechu rovných 
m echanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm

m 7,650 590,00 4 513,50

28376382
deska z  polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch s vyšší odolností tl 100mm

m2 1,000 560,00 560,00

998764203
Přesun hmot pro konstrukce klem pířské stanovený procentní 
sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech v íšky  přes 12 do 24 m

% 496,771 1,61 799,80

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00

VRN.RPol Náklady na stavební výtah po dobu výstavby kpl. 1,000 10 000,00 10 000,00

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 2 184,66 2 184,66

Celkem vícepráce bez DPH 316 750,31

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 
CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %

316 750,31 
364 262,86|

     

 
  

   

 



g©va
stavební s.r.o.

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360
SG j C 1:2009 ISO  14001:2005

Dne 25.3. 2022

pro: Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

    
  
  

  
    

Název položky Množství Cena/ MJ Cena celkem

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

Soupis neprovedených prací k 25.3.2022
(které nejsou uvedeny v jiných změnových listech)

ZMĚNOVÝ LIST č. 14

Méněpráce:

Výkaz výměr - BD II - v02 SO 01 Opravy střech

953921115
Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené 
jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké 
krytině oro trvalé zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm

kus -2 299,000 134,00 -308 066,00

721.Rpol.M.KK Montáž odvětrávacího komínku kanalizace kus -35,000 200,00 -7 000,00

721.Rpol.D.KK nový odvětrávací komínek kanalizace se sanační tvarovkou, 
DN 100 mm s PVC manžetou kus -35,000 786,00 -27 510,00

713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studená nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 -50,000 94,80 -4 740,00

28376385 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a 
hladký povrch A=0,034 m3 m3 -6,638 5 600,00 -37 172,80

Celkem méněpráce bez DPH -384 488,80

Vícepráce:

0,00
Celkem vícepráce bez DPH 0,00

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %
-384 488,80 
-442 162,121

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

Dne:

   
  

   





Kód Název položky MJ Množství Cena / MJ Cena celkem

Méněoráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vicecráce:
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních764002841 mploch zdí a nadezdívek do suti 9,000 96,00 864,00

Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové
712300832RX dvouvrstvé - stáv. folie kotvená, vč. podkladní textilie a m2 78,750 49,00 3 858,75

kotevních plechů
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

997013116 vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 0,170 967,00 164,39
budovy a halv výšky přes 18 do 21 m

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
t 0,170 333,00s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km 56,61

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 3,230 10,20 32,95

každ í další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,170 1 290,00 219,30
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Úpravy stáv. tepelné izolace, dopěnění, přebroušení, apod. soub. 1,000 7 900,00 7 900,00

712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fó lií pochozí m2 54,000 285,00 15 390,00
fó lie hydroizolační střešní mPVC určená k pochozím28343012 m2plochám s dezénem) 62,100 495,00 30 739,50

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií
712363003 term oplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou m 54,000 50,00 2 700,00

pásů fó lií horkovzdušným navařením
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných

712363351 m 33,000 110,00 3 630,00poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných

712363352 poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 m 33,000 165,00 5 445,00
mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných712363353 m 9,000 165,00 1 485,00poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných
712363354 poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 m 24,000 143,00 3 432,00

mm

712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní m2 54,000 43,20 2 332,80
práce provedení vrstvy textilní podkladní

Kód Název položky MJ Množství Cena /  MJ Cena celkem

Méněoráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vicecráce:

764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních 
ploch zdí a nadezdívek do suti

m 9,000 96,00 864,00

712300832RX
Odstranění ze  střech plochých do 10° krytiny povlakové 
dvouvrstvé - stáv. folie kotvená, vč. podkladní textilie  a 
kotevních plechů

m2 78,750 49,00 3 858,75

997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m  svisle s  použitím  m echanizace pro 
budovy a halv výšky přes 18 do 21 m

t 0,170 967,00 164,39

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z  m eziskládky na skládku 
s naložením  a se složením  na vzdálenost do 1 km

t 0,170 333,00 56,61

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
m eziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každ í další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,230 10,20 32,95

997013831
Poplatek za  uložení s tavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a  demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem  170 904

t 0,170 1 290,00 219,30

Úpravy stáv. tepelné izolace, dopěnění, přebroušení, apod. soub. 1,000 7 900,00 7 900,00

712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fó lií pochozí m2 54,000 285,00 15 390,00

28343012
fólie  hydroizolační střešní mPVC určená k pochozím 
plochám s dezénem)

m2 62,100 495,00 30 739,50

712363003
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií 
term oplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou 
pásů fó lií horkovzdušným navařením

m 54,000 50,00 2 700,00

712363351
Povlakové krytiny střech plochých do  10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm

m 33,000 110,00 3 630,00

712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro m PVC vnitřní koutová lišta rš 100 
mm

m 33,000 165,00 5 445,00

712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

m 9,000 165,00 1 485,00

712363354
Povlakové krytiny střech plochých do  10° z  tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 
mm

m 24,000 143,00 3 432,00

712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní 
práce provedení vrstvy textilní podkladní

m2 54,000 43,20 2 332,80



69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní
PP 300qím2 m2 62,100 46,00 2 656.60

Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením
712831101 Izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující m2 21,450 43,20 926,64

úroveň střechy AIP, NAIP nebo tkaninou
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní

69311068 m2 25,740
PP 300q/m2 46,00 1 184,04

Provedení povlakové krytiny střech sam ostatným vytažením
712861705 izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň m2 21,450 300,00 6 435,00

střechy orileoenou se svařovanými spoji
28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm m2 25,740 320,00 6 236,80

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní
998712203 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 970,254 3,44 3 337,67

obiektech výšky přes 12 do 24 m
764214406 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rš 500 mm m 9,000 966,00 8 694.00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní
998764203 sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 66,940 1,61 139,97

objektech výšky přes 12 do 24 m

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 150,00 150,00

065002000 M imostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 575,00 575,00

Celkem vícepráce bez DPH 110 786,02

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 110 786,02
CELKEM ROZDÍL Kčvčetně DPH 15 % 127 403,92|

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

Dne: .....................................

69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 
PP 300qím2 m2 62,100 46,00 2 656.60

712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným  vytažením  
Izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující 
úroveň střechy AIP, NAIP nebo tkaninou

m2 21,450 43,20 926,64

69311068
geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní 
PP 300q/m2

m2 25,740 46,00 1 184,04

712861705
Provedení povlakové krytiny střech sam ostatným  vytažením 
izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň 
střechy orileoenou se svařovanými spoji

m2 21,450 300,00 6 435,00

28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC tl 1,5mm m2 25,740 320,00 6 236,80

998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  
obiektech výšky přes 12 do 24 m

% 970,254 3,44 3 337,67

764214406 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rš 500 mm m 9,000 966,00 8 694.00

998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní 
sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m  v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 66,940 1,61 139,97

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 150,00 150,00

065002000 M imostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 575,00 575,00

Celkem vícepráce bez DPH 110 786,02

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %
110 786,02 

127 403,92|

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí. 

Dne: .....................................



goya
stavební s.r.o.

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360

Dne 29.3. 2022

pro: Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

   
  

   
    

Kód Název položky MJ Množství Cena/ MJ Cena celkem

Méněpráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vícepráce:

712990813 Odstraněni kačírku z poloviny střechy - postupné provádění m2 365,550 49,00 17 911,95

712300831
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
jednovrstvé - stáv. ochranná textliie na polovině střechy, 
zachovat pro zpětné položení

m2 365,550 20,60 7 530,33

Očištění povrchu stávající krytiny z PVC fólie - na polovině 
střechy

m2 365,550 25,00 9 138,75

712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní 
práce provedení vrstvy textilní ochranné - na polovině 
střechv, textilie původní

m2 365,550 52,80 19 301,04

712771201
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, 
tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5° - na 
polovině střechy

m2 365,550 69,00 25 222,95

721.Rpol.M.xK Montáž odvětrávacího komínku kanalizace na stávající PVC 
fólii

kus 20,000 590,00 11 800,00

komínek TWO 110 PVC kus 12,000 990,00 11 880,00

komínek TWOP 110 PVC kus 8,000 1 270,00 10160,00

998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvškv Přes 12 do 24 m

% 1 129,450 3,44 3 885,31

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 170,00 170,00

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 600,00 600,00

Celkem vícepráce bez DPH 117 600,33

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %

117 600,33
135 240,38

HZS4132

Materiál použitý při opravách

Hodinové zúčtovací sazby - kontrola a opravy střechy - bude 
účtováno dle skutečnosti

500,00



To je potom CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH

To je potom CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %

To je potom CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH

To je potom CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %



g©V<s
stavební s.r.o,

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360
|'-.i DO:20Q9. íSO ‘♦*‘00 < o*

Dne 25.3. 2022

pro: Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

   
  

 
    

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST č. 17

Soupis neprovedených prací k 25.3.2022
(které nejsou uvedeny v jiných změnových listech)

Kód Název položky MJ Množství C e n a /  M J Cena celkem

Méněpráce:

Výkaz výměr - BD II - konstrukce garáží SO 01 Oprava hydroizolace

985311311
Reprofilace betonu sanačním i maltami na cementové bázi 
ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm

m2 -45,144 967,00 -43 654,25

985312132
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb 
a podlah, tloušťky přes 2  do 3 mm

m2 -54,144 331,00 -17 921,66

Celkem méněpráce bez DPH -61 575,91

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.

Dne:

 







Přesun hm o t pro izo lace proti vodě , v lhkosti a p lynům
998711203 s tanovený procentn í sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravn í % 619,996 3,42 2 120,39

vzdá lenos t do 50 m v ob jek tech výšky přes 12 do 60 m
Montáž soklů z d lažd ic ke ram ických lepených flex ib iln ím

771474113 m
lepid lem rovných, w š k v přes 90 do 120 mm 66,000 215,00 14190 ,0 0

dlažba ke ram ická slinu tá p ro tisk luzná do in teriéru i exteriéru
59761409 m2 7,260 430,00 3 1 2 1 ,8 0pro w s o k é m echan ické nam áhán i p řes 9 do 12 ks/m 2

Montáž podlah z d lažd ic ke ram ických lepených flexib iln ím
lep id lem malo fo rm átových pro vysoké m echan ické za tížen í771574263 m2 34 ,300 760,00pro tisk luzných nebo relié fn ích (bezbarié rových ) pres 9 do 12 26 068,00

ks/m 2
d lažba keram ická slinu tá p ro tisk luzná do in teriéru i exteriéru59761409 m2 37 ,700 430,00 16211 ,0 0oro vysoké m echan ické nam áhán í pres 9 do 12 ks/m 2
Izo lace pod lahy pod dlažbu těsn íc ím i izo lačn ím i pásy mezi

771591264 m 66,000 180,00podlahou a stěnu 11 880,00

Přesun hm o t pro pod lahy z d la žd ic s tanovený procentní
998771203 sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravn í vzdá lenos t do 50 m v % 714,708 5,00 3 573,54

ob jek tech výškv přes 12 do 24 m

030001000 Zařízen í s taven iš tě kpl. 1,000 576,93 576,93

VRN .R Po l Nák lady na stavebn í výtah po dobu výstavby kpl. 1,000 2 868,62 2 868,62

065002000 M im ostaven iš tn í doprava m ate riá lů kpl. 1,000 625,01 625,01

Celkem vícepráce bez DPH 164 328,61

998711203
Přesun h m o t pro izo lace  proti vodě , v lhkosti a p lynům  
s tanovený  procentn í sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravn í 
vzdá lenos t do  50 m v  ob jek tech  výšky p řes 12 do  60  m

% 619,996 3,42 2 120,39

771474113
M ontáž soklů  z  d lažd ic  ke ram ických  lepených  flex ib iln ím  
lep id lem  rovných, w š k v  přes 90 do  120 mm

m 66,000 215,00 1 4 1 9 0 ,0 0

59761409
dlažba ke ram ická  s linu tá  p ro tisk luzná  do  in teriéru  i exteriéru  
pro w s o k é  m echan ické  nam á h á n i p řes 9 do 12 ks/m 2

m 2 7,260 430,00 3 1 2 1 ,8 0

771574263

M ontáž podlah z d lažd ic  ke ram ických  lepených flexib iln ím  
lep id lem  m alo fo rm átových  pro vysoké  m echan ické  za tížen í 
p ro tisk luzných  nebo relié fn ích  (bezbarié rových ) pres 9 do  12 
ks/m  2

m 2 34 ,300 760,00 26  068,00

59761409
d lažba keram ická  slinu tá  p ro tisk luzná  do in teriéru  i exteriéru  
oro vysoké  m echan ické  nam áhán í pres 9 do  12 ks/m 2

m 2 37 ,700 430,00 1 6 2 1 1 ,0 0

771591264
Izo lace  pod lahy pod d lažbu těsn íc ím i izo lačn ím i pásy m ezi 
pod lahou a stěnu

m 66,000 180,00 11 880,00

998771203
Přesun h m o t pro pod lahy z  d la žd ic  s tanovený  procentní 
sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravn í vzdá lenos t d o  50  m v 
ob jek tech  výškv p řes 12 do 24  m

% 714,708 5,00 3 573,54

030001000 Z ařízen í s taven iš tě kpl. 1,000 576,93 576,93

V R N .R P o l N ák lady na s tavebn í výtah po  dobu  výstavby kpl. 1,000 2 868,62 2 868,62

065002000 M im ostaven iš tn í doprava m ate riá lů kpl. 1,000 625,01 625,01

Celkem  vícepráce bez DPH 164 328,61



Kód Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Cena celkem

Méněpráce:

0,00
Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vícepráce:

965042131 Bourání mazanin betonových m3 3,840 3 975,00 15 264,00

965049111 Příplatek bourání mazanin se svar. Sítí m3 3,840 1 696,00 6 512,64

712300832
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové - asf. 
pás

m2 66,000 49,00 3 234,00

712300831
Odstranění ze  střech plochých do 10° krytiny povlakové 
jednovrstvé - stáv. separační vrstva (nopovka + aeotext.

m2 48,000 29,00 1 392,00

713140863

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných 
lepením z  polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 
mm

m2 48,000 44,00 2 112,00

997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s  omezením  m echanizace pro 
budovv a halv výškv přes 18 do 21 m

t 8,900 1 780,00 15 842,00

997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z  m eziskládky na skládku 
s naložením  a se složením na vzdálenost do 1 km

t 8,900 333,00 2 963,70

997013509
Odvoz suti a  vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k  ceně za 
každv další i započatý 1 km přes 1 km

t 169,100 10,20 1 724,82

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem  170 904

t 8,900 1 210,00 10 769,00

713141151
M ontáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 96,000 39,00 3 744,00

713 19-1100.RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 48,000 47,00 2 256,00

998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m  v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 60,000 2,20 132,00

631 41-6211.R00 Mazanina betonová - do spádu m3 3,360 12 740,00 42 806,40

631 36-1921.R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,154 69 500,00 10 703,00

998017003

Přesun hm ot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s omezením  m echanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 8,550 1 020,00 8 721,00

Dne 11.4.2022©ya
Statutami městoPRO:

s ta v e b n í  s .r .o . Mlada Boleslav
Komenského náměstí 61

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360 293 49 Mla á Boleslav

   
   

 
 

Zakazka: Revitalizace domu čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST č. 19

Nova skladba podlah 6 střešních teras + oplechování zábradelní stěny

bez nové hydroizolace a dlažby - již v základním rozpočtu a ZL č. 18



Demontáž klempířských konstrukcí oplachování horních
764002841 m 41,200 96,00 3 955,20

oloch zdí a nadezdívek do suti

764214407 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rá 600 mm m 38,800 1 206,00 46 792,80

764214406 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rs 500 mm m 2.400 966.00 2 318,40

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní
998764203 sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 530,664 1,61 854,37

objektech výšky přes 12 do 24 m

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 655,55 655,55

VRN.RPol Náklady na stavební výtah po dobu výstavby kpl. 1,000 3 259,54 3 259,54

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 710,18 710,18

Celkem vícepráce bez DPH 186 722,60

764002841
Demontáž klempířských konstrukcí oplachování horních 
oloch zdí a nadezdívek do suti

m 41,200 96,00 3 955,20

764214407 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rá 600 mm m 38,800 1 206,00 46 792,80

764214406 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rs 500 mm m 2.400 966.00 2 318,40

998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní 
sazbou (% ) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m  v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 530,664 1,61 854,37

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 655,55 655,55

VRN.RPol Náklady na stavební výtah po dobu výstavby kpl. 1,000 3 259,54 3 259,54

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 710,18 710,18

C elkem  vícepráce bez DPH 186 722,60



g©ya
stavební s.r.o.

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360

Dne 11.4.2022

pro: Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

   
  

   
    

Doplnění úprav střechy A1 a a2 - druhá polovina střechy (první viz. ZL č. 16)

Méněoráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH

Vícepráce:

0,00

712990813 Odstranění kačírku z  poloviny střechy - postupné provádění m2 365,550 49,00 17 911,95

712300831
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové 
jednovrstvé - stáv. ochranná textliie na polovině střechy, 
zachovat pro zpětné položení

m2 365,550 20,60 7 530,33

Očištění povrchu stávající krytiny z  PVC fó lie  - na polovině 
střechy

m2 365,550 25,00 9 138,75

712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní 
práce provedení vrstvy textilní ochranné - na polovině 
střechv, textilie původní

m2 365,550 52,80 19 301,04

712771201
Provedení drenážní vrstvy vegetační s třechy z  kameniva, 
tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5° - na 
polovině střechy

m2 365,550 69,00 25 222,95

998712203
Přesun hmot p ro povlakové krytiny stanovený procentní 
sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výšky přes 12 do 24 m

% 791,050 3,44 2 721,21

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 170,00 170,00

065002000 M imostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 600,00 600,00

Celkem vícepráce bez DPH

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %

82 596,23

82 596,23 

94 985,66|

HZS4132
Hodinové zúčtovací sazby - kontrola a opravy střechy - bude 
účtováno d le skutečnosti

hod 500,00

Materiál použitý při opravách kpl.

To je potom CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 

To je potom CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %



     
  
    

   

  
    

  

  



(3@ya
.. Iw u jP *1̂

stavební s.r.o.
IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360

PRO:

Dne 12.4.2022

Statutární město 
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

  
  

  

 

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST č. 21

Úprava hrany 6 balkónů v 2.NP pro kotvení zábradlí

Kód N ázev po ložky MJ M nožstv í C ena /  MJ C ena celkem

Méněpráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vícepráce:

Provedení výz tuhy - 2x oce lový  úhe ln ík  - výroba, doprava, 
m ontáž u hrany ba lkónů

soub. 6,000 18 800,00 112 800,00

Vyp lnění p rostoru m ezi oce l. úhe ln íky izo lantem  XPS tl. 50 
mm

m 40,800 250,00 10 200,00

V yztužení vyrovnávací s tě rky  pod lahy tkan inou m 40,800 120,00 4 896,00

998017003

Přesun h m o t p ro budovy o b ča nské  výstavby, byd lení, výrobu 
a s lužby s  om ezen ím  m echan izace  vodorovná  dopravn í 
vzdá lenost do  100 m pro budovy s ja ko u ko liv  nosnou 
konstrukcí výšky  přes 12 do  24  m

t 0,200 1 020,00 204,00

P rostupy d lažbou pro ko tven í záb rad lí - o tvo ry  v d lažbě, 
za tm e len í

soub. 6,000 3 600,00 21 600,00

030001000 Zařízen i s taven iš tě kpl. 1,000 299,40 299,40

065002000 M im ostaven iš tn í doprava  m ateriá lů kpl. 1,000 823,35 823,35

Celkem vícepráce bez DPH 150 822,75

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 150 822,75

CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 %  173 446,16

      

   
  

  

 
 

  
 



za Město M. Boleslav za Sovu stavební s.r.o.za Město M. Boleslav za Sovu stavební s.r.o.



goya
stavební s.r.o.

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360

PRO:

Dne 12.4.2022

Statutární město 
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

  
   

 

   
 

 

Zakázka: Revitalizace domů čp. 1379-1383 ul. U Kasáren, Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Výměna zábradlí u 16 oken na jižní straně

Kód Název položky MJ Množství C e na ! MJ Cena celkem

Méněpráce:

0,00

Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vícepráce:

767161812
Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí přes 20 kg

m 28,800 300,00 8 640,00

767161114
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů 
do zdivá, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kq

m 28,800 540,00 15 552,00

Výroba a dodávka AI zábradlí před okna m 28,800 6 500,00 187 200,00

998767203
Přesun hm ot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z  ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2 113,920 1,81 3 826,20

030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 473,48 473,48

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 3 572,62 3 572,62

Celkem vícepráce bez DPH 219 264,30

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 219 264,30
LKEM ZDÍL K DPH 1  22 1

    
    

 
     

 





@©V<3
stavební s.r.o.

IČ: 29162360, DIČ: CZ29162360

Dne 12.4.2022

PRO: Statutární město
Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61 
293 49 Mladá Boleslav

 
  

 

 
  

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 23

Úprava zábradlí v garážích

Méněpráce:

0,00
Celkem méněpráce bez DPH 0,00

Vícepráce:

Ú prava 1 zábrad lí v garážích - dem on táž  zábrad lí a odřezání 
nožiček, navařen í nových nožiček, zpě tná  m on táž zábrad lí

soub. 1,000 22 500,00 22 500,00

030001000 Z ařízen í s taveniš tě kpl. 1,000 100,00 100,00

065002000 M im ostaven iš tn í doprava  m ateriá lů kpl. 1,000 340,00 340,00

Celkem vícepráce bez DPH 22 940,00

CELKEM ROZDÍL Kč bez DPH 22 940,00
CELKEM ROZDÍL Kč včetně DPH 15 % 26 381,00

Objednatel stvrzuje svým podpisem, že se změnou souhlasí.




